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خبر

اخباربانک

5 ِ ، بیمه و بورس بانکََ

چالش صنعت پرداخت با تامین کاغذ و دستگاه کارتخوان

افزایــش هزینه ارز باعث شــده تــا تامین 
دســتگاه کارتخوان و کاغــذ کارتخوان به 
بحــران و چالش‌هایــی جــدی در صنعت 

پرداخت تبدیل شود.
به گــزارش اقتصادســرآمد به نقل از ایبِنــا، پیمان 
طبری، سرپرســت مدیریت عامل شــرکت کارت 
اعتباری ایران کیش  در نشســت خبری این شرکت 
با اشاره به دســتاوردهای ایران کیش در پنج سال 
اخیر گفــت: ایران کیش در برخی شــاخص‌ها رتبه 
اول و دوم را به خود اختصاص داده و به دنبال حفظ 
و افزایش سهم بازار هســتیم؛ همچنین ایجاد شبکه 
فروش و خدمات را در دســتور کار قرار داده ایم تا 

بتوانیم سهم از بارا را توسعه دهیم.
وی افزود: در پنج ســال گذشته بســترهای فنی و 
نیروی انسانی ارزشــمندی برای ایران کیش ایجاد 
شــده و در آینده به روند کســب و کارهای نوین و 
فناوری‌هــای روز دنیا نگاه ویــژه‌ای داریم تا از این 

ظرفیت‌ها برای ارائه خدمات جدید استفاده کنیم.
سرپرســت مدیریت عامل شــرکت کارت اعتباری 
ایــران کیش  بــا بیان این کــه پات تمرکــز اصلی 
ایران کیش است، اظهار داشــت: یکی از مهمترین 
پروژه‌های در دستور کار ایران کیش، اپلیکیشن پات 
است که با بروزرسانی جدید خدمات بیشتری به آن 
اضافه شــده است. همچنبن در ســال ۹۸ در حوزه 
کارتخوان به دنبال توسعه هستیم و در سایر ابزارها 

توسعه را با جذب مشتری در دستور کار داریم.
طبری تاکید کرد: پرداخت خرد یکی از دغدعه‌های 
مهم بانک مرکزی و شاپرک اســت و به دنبال ارائه 
خدمات مناســب در حوزه پرداخت خرد هستیم تا 
بتوانیم مشکل پرداخت خرد را با استفاده از ظرفیت 
کیف پول و ابزارهای نوین رفــع کنیم تا هزینه این 

دسته از تراکنش‌ها کاهش پیدا کند.
سرپرســت مدیریت عامل شــرکت کارت اعتباری 
ایران کیش در پاسخ به خبرنگار ایبِنا، درباره توسعه 
زیرساخت دســتگاه‌های کارتخوان گفت: با توجه به 
افزایش قیمت ارز، تجهیز و توسعه شبکه کارتخوان 
اقدامی بسیار مشکلی شده و باید از سایر ظرفیت‌ها 

به منظور افزایش جذب تراکنش استفاده شود.
وی همچنین در خصوص برنامــه ایران کیش برای 
mPOS گفــت: در حــوزه موبایل پــوز ۱۵ هزار 
دستگاه را در شبکه ارائه دادیم و دستاورد مطلوبی 
به دست آوردیم که باعث شده تا نسبت به سایر رقبا 
رتبه خوبی دریافت کنیم و در لیســت ســه شرکت 
برتر بخش کارتخوان‌هــای موبایلی قــرار بگیریم؛ 
مهمترین مســئله در خصوص این ابزار این اســت 
که  با توجه به تحریم و افزایش قیمت دســتگاه‌های 
کارتخوان انتطــار داریم، کارتخوان‌هــای موبایلی 
در شــبکه پرداخت مــورد توجه قرار گیــرد که در 
همین راســتا با افزایش جذابیت بــازار تیراژ عرضه 
نیز افزایش پیدا می‌کند؛ موضوع مهم این اســت که 
در حوزه کارتخوان بحران داریم و نوسازی و توسعه 
شبکه بسیار سخت اســت که در همین راستا تعمیر 
دستگاه‌های معیوب و استفاده از دستگاه‌های جدید 
که در سال گذشته در شــبکه خریداری شده را در 

دستور کار قرار دادیم.
طبری درباره رویکرد این شــرکت بــرای کاغذ در 
صنعت پرداخت اظهار داشــت: هزینه کاغد افزایش 
بسیار زیادی پیدا کرده و فکر اساسی باید برای این 
مسئله کرد چرا که هزینه شرکت‌ها را افزایش داده 
و تامین آن نیز با مشــکل روبرو است؛ ضروری است 
تا رسید الکترونیک از سوی بانک مرکزی ابلاغ شود 
و سیستم قضایی نیز رســید الکترونیک را بپذیرد تا 

مشکل کاغذ به عنوان یک بحران رفع شود.
وی با اشــاره به راهکار پیامک تصریح کرد: در حال 
حاضر پیامک هزینه بیشتری از رســید دارد و باید 
اپراتورها در این زمینه کمــک کنند؛ ایران کیش به 
دنبال حرکت برای ارائه رسیدهای دیجیتالی خاص 

است.
طبری درباره اقدامات ایران کیش در حوزه رســید 
کاغذی گفت: هــم اکنون رســید پذیرنده اجباری 
نیست و کاغذ از ۹ به ۵ رسیده است تا مصرف کاغد 
کاهش پیدا کند؛ البته این مقدار یک ســانت کمتر 
از میزان اعلام شــده اســتاندارد شــاپرک یعنی ۶ 
سانت است که البته موارد استاندارد شاپرک رعایت 
شــده و همین یک سانت برای شــرکت در مصرف 
کاغذ حیاتی بوده و باعث می‌شــود هزینه‌ها کاهش 

چشمگیری داشته باشد.

امکان اخذ شناسه برخط شهاب در شعب 
بانک ملی ایران

در راســتای اجرای قانون اصلاح قانــون مبارزه با 
پولشــویی و الزامات ناظر بر لزوم شناســایی دقیق 
مشتریان و بنابر مفاد بخشنامه اخیر بانک مرکزی و 
‏تاکیدات به عمل آمده در این خصوص، بانک ها از ارائه 
خدمات به حساب های فاقد شناسه شهاب منع شده 
اند.‎.به گزارش اقتصادسرامد به نقل از روابط عمومی 
بانک ملی ایران، آن گروه از مشــتریانی که به دلیل 
فقدان احراز هویت کامل و عدم تخصیص شناســه 
شهاب، حساب هایشان ‏مسدود شده است، ضرورت 
دارد در اسرع وقت به شــعب افتتاح کننده حساب 
خود مراجعه و ضمن ارائه مستندات و مدارک هویتی 
خود، نســبت به تکمیل و ‏اخذ شناسه شهاب اقدام 
کنند.‏بدیهی است از تاریخ اول تیر ماه امسال انجام 
این امر، علاوه بر مراجعه به شعب ذیربط، مستلزم طی 
تشریفات و صرف زمان و مراحل بیشتری خواهد ‏بود.‏

رشد بیش از 19 درصدی پرداخت تسهیلات 
اعطایی بانک آینده به بنگاه ها

به منظــور ارزش آفرینی برای فعــالان اقتصادی و 
تولیدکنندگان کالاهای ایرانی، با اتکا به توانمندی-
‏های سرمایه انسانی و منابع داخلی، شرایط مناسبی 
را برای تأمین مالی بنگاه های تولیدی، فراهم نموده 
است.‏بر همین اســاس، در سال گذشته، 314 بنگاه 
تولیدی کوچک و متوســط که در صدد راه اندازی 
و یا توسعه کســب و ‏کار، افزایش اشــتغال و بهبود 
زیرساخت های خود بودند؛ از تسهیلات بانک آینده، 
بهره مند شدند.‏تســهیلات اعطایی بانک آینده به 
تولیدکنندگان کشور در ســال 1397، رشد بیش 
از 19 درصدی نســبت به سال ‏گذشته داشته است. 
پرداخت حدود 20.000 )بیست هزار( میلیارد ریال 
تسهیلات به بنگاه های تولیدی، موجب ‏ایجاد 1.934 
نفر اشتغال جدید و تثبیت اشتغال 22.771 نفر در 
صنایع مختلف کوچک و متوســط کشور، گردیده 
‏است.‏بانک آینده؛ همچنین، در راستای خط مشی 
توزیع عادلانه تسهیلات در ســطح جامعه، اقدام به 
تأمین مالی اقشار ‏مختلف کشــور نموده تا از طریق 
ایجاد تقاضا در مصرف کنندگان نهایی، میزان تولید و 
اشتغال در سطح کلان را ‏افزایش دهد. بدین منظور، 
فرآیند اعطای تسهیلات خُرد در شعب بانک، بسیار 
تسهیل گردیده و کلیه درخواست-‏ها در اسرع وقت، 

مورد رسیدگی قرار می گیرند. 

رمز دوم یک‌بار مصرف فعلا اجباری نیست
طرح استفاده اجباری از رمز دوم یک‌بار مصرف که قرار 
بود از اول خردادماه اجرا شود، فعلا اجباری نیست و 
بانک‌هایی که زیرساخت لازم را ندارند می‌توانند از رمز 
ایستا استفاده کنند.طرح استفاده اجباری از رمز یکبار 
مصرف که قرار بود از ابتدای خرداد ماه اجرایی شود 
به تعویق افتاده اما بانک‌هایی که زیرساخت آنها آماده 
است برنامه را اجرا می‌کنند.همچنین بانک‌هایی که 
زیرساخت اجرای طرح رمز  دوم یکبار مصرف را ندارند 
نیز می‌توانند کماکان از رمزهای ایستا استفاده کنند 
اما در صورتی که مشکلی برای امنیت این تراکنش‌ها 
به وجود آید، بانک موظف است جبران خسارت کند.
تعداد زیادی از بانک‌ها زیرســاخت طرح جایگزینی 
رمز های دوم پویا به جای رمز ایستا را آماده کرده‌اند 
 IOS اما به دلیل مشکلی که برای اپلیکیشن های
و همچنین گوگل پیش آمد نیاز است که تغییراتی 
در این زیرساخت صورت گیرد.همچنین با توجه به 
اینکه ۳۰ درصد دارندگان کارت‌های بانکی از گوشی 
هوشمند اســتفاده نمی‌کنند، این سرویس باید به 
جز اپلیکیشن بر بسترهای دیگری مانند پیام کوتاه 
نیز ارائه شــود که البته بانک مرکزی با معاف کردن 
تراکنش‌های زیر ۵۰۰ هزار تومان از جمله خرید شارژ 

و پرداخت قبوض این مشکل را حل کرده است.

برگزاری نمایشگاه پوسترهای بانک صادرات 
در فرهنگسرای ارسباران 

نمایشگاه پوســترهای منتخب بانک صادرات ایران 
از ٢٥ تا ٢٩ اردیبهشــت‌ماه در گالری فرهنگسرای 
ارسباران تهران برگزار می‌شود. بانک صادرات ایران 
در راستای بهره‌مندی از ایده‌های خلاقانه، نوآورانه 
و متنوع هنرمندان فعال عرصــه گرافیک در زمینه 
فرهنگ‌سازی و معرفی خدمات نظام ‏بانکی و بانک 
صادرات ایران، نیمه اردیبهشت‌ماه سال جاری کارگاه 
طراحی پوســتر را برگزار کرد که آثار منتخب این 
کارگاه در این نمایشگاه به نمایش گذاشته ‏خواهند 
شــد. به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، 
در کارگاه یادشــده، ٢٥ گرافیســت زیر نظر استاد 
فرزاد ادیبی به خلــق آثاری با موضــوع خدمات و 
مسئولیت‌های ‏اجتماعی بانک صادرات ایران دست 
زدند که منتخب این آثار که بیش از ٤٠ اثر است، در 
نمایشــگاه گروهی گرافیست‌های شرکت‌کننده در 

کارگاه طراحی پوستر به ‏نمایش در خواهد آمد. 

گروه بانــک و بیمــه- رییس اتاق 
بازرگانی ایران بــه دنبال مذاکرات 
پیشــین، در نامه‌ای بــه رئیس‌کل 
بانک مرکــزی ۶ پیشــنهاد بــرای اصلاح 
سیاست‌های ارزی در حوزه صادرات غیرنفتی 

را ارائه داده است.
پس از برگزاری نشســت هیات رییسه اتاق 
ایران با رییس‌کل بانک مرکزی در نخستین 
روز از هفته جاری )۲۱ اردیبهشت( با هدف 
بررسی مســائل ارزی کشــور، غلامحسین 
شــافعی، رییس اتاق ایران با ارسال نامه‌ای 
خطاب به عبدالناصر همتی، رییس‌کل بانک 
مرکزی، ۶ پیشــنهاد اتاق ایران برای اصلاح 
سیاست‌های ارزی کشــور در حوزه صادرات 

غیرنفتی را ارائه داده است.
در نشســت هیــات رییســه اتاق ایــران با 
رییس‌کل بانک مرکزی، وضعیت ارز ۴۲۰۰ 
تومانی، رسیدگی به وضعیت ممنوعیت‌های 
صادراتــی و وارداتی و تجدیدنظــر در مورد 
دریافت تعهدهــای ارزی از صادرکنندگان 

بررسی شده بود.
در نامه فعلی شافعی پیشــنهاد شده است: 
مهلت رفــع تعهــد ارزی صادرکنندگان به 
روش‌های موردقبول بانــک مرکزی تا پایان 
شهریورماه ۹۸ تمدید شود و پس‌ازآن بانک 
مرکزی فهرست صادرکنندگانی که رفع تعهد 
ارزی نکرده‌اند را جهت اخذ مالیات به سازمان 

امور مالیاتی کشور ارسال کند.
همچنیــن در این نامــه با اشــاره به مهلت 
۳۰ روزه اســترداد مالیات بــر ارزش‌افزوده، 
درخواست شده اســت بانک مرکزی با اعلام 
ماهانه رفــع تعهــدات ارزی صادرکنندگان 

به ســازمان امور مالیاتی، زمینه بازپرداخت 
مالیات ارزش‌افزوده بــه صادرکنندگان رفع 

تعهد کرده را فراهم کند.
از دیگر پیشنهادات اتاق ایران، کاهش کفایت 
برگشت ارزش پروانه‌های صادراتی با توجه 
به هزینه‌های تحمیلی ناشــی از تحریم‌های 
اقتصادی و همچنیــن قیمت‌های غیرواقعی 

پایه صادراتی در بسیاری از کالاهاست.
همچنین پیشــنهاد شــده مهلت بازگشت 
ارزهــای صادراتی از ســه ماه فعلــی به ۶ 
ماه )برای اقلام کشــاورزی(، ۹ مــاه )برای 
ســایر گروه‌هــای کالایی(، ۱۲ مــاه )برای 
فــرش و صنایع‌دســتی( و یــک ســال از 
زمان ارائــه صورت‌وضعیت بــرای صادرات 
خدمات فنی و مهندســی تغییر کند و برای 

صادرکنندگانی که زود از موعد مقرر نسبت 
به برگشت ارزهای صادراتی خود اقدام کنند، 

مشوق‌هایی در نظر گرفته شود.
آخرین پیشــنهاد اتاق ایران بــرای اصلاح 
سیاست‌های ارزی نیز به بازگشت ارز حاصل 
از صادرات به کشــورهای عراق و افغانستان 
است که بر اساس آن درخواست شده صادرات 
انجام شده به این کشــورها با مشورت اتاق 
ایران تعییــن تکلیف شــود و بانک مرکزی 
فهرست صرافی‌های مجاز موردنظر خود در 
کشــورهای ایران، عراق و افغانستان را برای 

نقل‌وانتقال ارز به اتاق ایران معرفی کند.
در بخشی از این نامه آمده است: سازمان امور 
مالیاتی کشور در بخشنامه اخیر خود استرداد 
مالیات بر ارزش‌افزوده صادرکنندگان را منوط 

به برگشت ارز حاصل از صادرات کرده است 
که برخلاف قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر 
و قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور 
است. شایان‌ذکر اســت که در بخشنامه یاد 
شده رعایت ماده ۳۴ قانون رفع موانع تولید 
رقابت‌پذیر تأکید شده است و مهلت استرداد 
مالیات بر ارزش‌افزوده حداکثر ۳۰ روز تعیین 
شده اســت. بدین ترتیب، با توجه به مهلت 
برگشت ارز ظرف مدت ۳ ماه، استرداد مالیات 
بر ارزش‌افزوده در خوش‌بینانه‌ترین حالت ۴ 
ماه زمان خواهد برد. خواهشمند است با اعلام 
ماهانه رفــع تعهــدات ارزی صادرکنندگان 
به ســازمان امور مالیاتی زمینه بازپرداخت 
مالیات ارزش‌افزوده بــه صادرکنندگان رفع 

تعهد نموده را فراهم نمایید.
همچنین امده اســت: با عنایــت به دغدغه 
صادرکننــدگان جهــت بازگشــت ارزهای 
صادراتــی ظرف مــدت ۳ ماه و بــا توجه به 
سخت‌تر شدن تحریم‌های اقتصادی، پیشنهاد 
می‌شــود که مدت‌زمان موصوف به بازه‌های 
زمانی ۶ ماهــه )برای اقلام کشــاورزی(، ۹ 
ماهه )برای سایر گروه‌های کالایی(، ۱۲ ماهه 
)برای فرش و صنایع‌دستی( و برای صادرات 
خدمات فنی و مهندســی یک سال از زمان 
ارائه صورت‌وضعیت تغییــر یابد. ضمناً برای 
صادرکنندگانی که زود از موعد مقرر نسبت 
به برگشــت ارزهای صادراتی خود به چرخه 
اقتصادی کشور اقدام می‌نمایند مشوق‌هایی 

در نظر گرفته شود.
و در نهایــت، صادرکننــدگان بــه عراق و 
افغانســتان تا تاریخ ۱۳۹۷.۰۵.۱۶ مشمول 
تســویه ریالی با ارائه اســناد مثبته هستند. 

جزییات نامه شافعی به همتی؛

 ۶ پیشنهاد    اتاق ایران برای بانک مرکزی 

مدیران عامــل بانک 
ملت و گــروه صنعتی 
گلرنــگ بــا انعقــاد 
تفاهمنامــه ای، بــر تقویــت 
همکاری های فی مابین تاکید 
کردند‎.‎به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از روابــط عمومی بانک 
ملت، بر اساس این تفاهمنامه که 
به امضای دکتر محمد بیگدلی 
مدیرعامل بانک ملت و دکتر مهدی ‏فضلی مدیرعامل گروه صنعتی ‏گلرنگ رســید، سطح 
همکاری های متقابل و مراودات بانکی از طریق تمرکز بیشتر حساب ها و ‏همچنین فعالیت 
های مرتبط با انواع ضمانتنامه و گشایش اعتبارات ‏اســنادی داخلی از سوی گروه و شرکت 
های زیرمجموعه نزد ‏بانک ودرعین حال ارائه خدمات ویژه بانکی به کل مجموعه گروه، ارتقا 

خواهد یافت.‏
مدیرعامل بانک ملت در جلســه امضای این تفاهمنامه که با حضــور عباس جعفرلو معاون 
مدیرعامل و مسعود نصر اصفهانی مدیر ‏امور بانکداری شرکتی این بانک ‏برگزار شد، با اشاره به 
این نکته که گروه صنعتی گلرنگ، یکی از شرکای تجاری و مشتریان ‏ارزنده بانک ملت محسوب 
می شود، اظهار داشت: این بانک به ویژه ‏در ســال جاری که سال رونق تولید نامگذاری شده 
است، خود ‏را ملزم به حمایت از واحدهای تولیدی که بازار فروش خوب و ساختار مالی مناسبی 

دارند، می داند و به ‏طور کامل از آنها حمایت ‏می کند.‏
وی با تاکید بر این نکته که با وجود بانکی مانند بانک ملت، نباید هیچ واحد تولیدی دارای توجیه 
اقتصادی، تعطیل یا دچار کاهش ‏فعالیت شود، تصریح کرد: این ‏بانک، تمام قد از بخش تولید 
و صنعت کشور حمایت می کند و گروه صنعتی گلرنگ نیز که دارای ‏شرایط مناسبی در زمینه 

تولید است، از حمایت های این بانک ‏بیش از گذشته بهره مند خواهد شد.‏
دکتر بیگدلی ادامه داد: خوشبختانه تعامل میان دو مجموعه، یک تعامل برد- برد است که هر 

دو طرف از این تعامل، منتفع می ‏شوند.‏
وی با اشــاره به انعقاد تفاهمنامه های متعدد با گروه صنعتی گلرنگ از سال ۹۱ تاکنون، این 
تفاهمنامه ها را ادامه دار خواند و گفت: ‏با توجه به کیفیت بالای این ‏تعامل، هر ســال میزان 
تسهیلات بانک به مجموعه گلرنگ، افزایش یافته است و این تعامل می تواند ‏روز به روز بهتر 
شود.‏ مدیرعامل بانک ملت با اظهار امیدواری نسبت به تمرکزهرچه بیشتر فعالیت های بانکی 
و مالی گروه گلرنگ در بانک ملت، ‏یادآور شد: بانک آماده هرگونه حمایتی ‏از گروه و شرکت 
های زیرمجموعه در قالب تامین سرمایه ثابت و ســرمایه در گردش حتی ‏خارج از چارچوب 
تفاهمنامه و با تدوین مدل های مختلف است تا بدین ‏ترتیب گامی مهم درراستای رونق تولید 

برداشته شود.‏
وی دستورات لازم را برای شناسایی و تامین نیازهای مالی گروه صنعتی گلرنگ و شرکت های 

زیرمجموعه صادر کرد.‏
دکتر مهدی فضلی، مدیرعامل گروه صنعتی گلرنگ نیز در این نشست با اظهار خرسندی از 
امضای مجدد تفاهمنامه همکاری با ‏بانک ملت برای سال جاری، از ‏دست اندرکاران این بانک 

به دلیل همکاری مطلوب در سال های گذشته، قدردانی کرد.‏
وی با اشاره به وقت شناسی مدیران بانک ملت، این موضوع را نشانه نظم و انضباط حاکم بر این 
بانک خواند و با ارزشمند ‏خواندن این خصیصه، افزود: تعامل بین ‏دو مجموعه یک تعامل دو سر 

برد است که هم بانک، هم گروه و هم کل هموطنان از این ‏تعامل، بهره می برند.‏

حســین مهــری در 
دیدار بــا کارآفرینان 
و صنعتگــران گفت: 
در شــرایط فعلــی اقتصــاد، 
اولویت همه نهادهای مالی باید 
حمایت کامــل و همه جانبه از 
تولیدکننــدگان و صنعتگران 

باشد.
به گزارش اقتصادسرآمدبه نقل 

از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، حسین مهری رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
بانک صنعت و معدن در این جلسه که عصر دوشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه برگزار شد، ضمن 
بیان مطلب فوق افزود: در سال رونق تولید تلاش ما بر ایجاد اشتغال پایدار و رشد و شکوفایی 

صنایع است.
وی بیان داشــت: این بانک علیرغم محدودیتهای موجود در منابع مالی توانست در سال 
۹۷ بیش از ۱۱۷ هزار میلیارد ریال تســهیلات پرداخت نماید و در زمینه توسعه خدمات 
بخصوص در زمینه استقرار حاکمیت شرکتی و بانکداری الکترونیک اقدامات قابل قبولی را 

در جهت رفع نیاز تولیدکنندگان انجام دهد.
مهری با برشمردن اقدامات انجام شده در راستای بانکداری شرکتی تأکید کرد: با استقرار 
بانکداری شــرکتی برای هر واحد تولیدی یــک واحد متولی در بانــک تعریف کردیم که 
همکاران ما تمامی نیازها و مباحث بانکی کارآفرینان بزرگ در بخش صنعت و معدن را بر 
عهده خواهند گرفت تا دغدغه تولیدکنندگان در این بخش را به حداقل برســاند و تمرکز 

کارآفرینان بر فرآیندهای تولیدی متمرکز شود.
مدیرعامل افزود: در این بانک اصلاح ساختار و بازنگری در فرآیندهای عملیاتی برای بهبود 
خدمت رسانی به تولیدکنندگان انجام شده است. رییس هیات مدیره این بانک خاطرنشان 
کرد: توسعه خدمات الکترونیکی و بانکداری اینترنتی یکی دیگر از موضوعات مهم در بانک 
صنعت و معدن برای ارائه خدمات مطلوب تر به مشــتریان بزرگ است تا با صرف کمترین 

هزینه و در کمترین زمان ممکن به خدمات مورد نظر دستیابی داشته باشند.
همچنین در این جلسه استاندار خراســان رضوی نیز ظرفیت ها و پتانسیلهای موجود در 
استان را تشریح کرد و افزود: شرایط و امکانات مناسبی را جهت سرمایه گذاری دراین استان 

برای کارآفرینان مطرح کشور فراهم کرده ایم.
در این جلسه شافعی رییس اتاق بازرگانی ایران با اشــاره به این مطلب که بزودی ایران به 
اتحادیه اوراسیا می پیوندد، گفت: باید بتوانیم با توجه به این فرصت از ظرفیت های پیش 

رو بهره برداری نماییم.
گفتنی است، در این نشست علاوه بر معرفی خدمات جدید بانک، آقایان غلامعلی سلیمانی از 
سولیکو کاله، یونس ژائله از شیرین عسل، محمدرضا زنوزی مطلق از سرمایه گذاری دریک، 
دکتر حسن کاردان از نساجی کویرسمنان، هادی قانعی ازگروه صنعتی گلرنگ، ابوالفضل 
پایداری از گروه میهن، محمد کریمیان و مجید عســگری از گروه توسعه انتخاب، محسن 
امینی از گروه صنعتی زر، شهرام طباطبائی از گروه مقوا اردستان، بهرام شریعت از مدیران 
خودرو، محمدتقی کرمانی از گروه انتخاب، مهدی حســینی از شرکت طوسا، ربیع فلاح و 
حسین سامی از گروه صنعتی آرین سید، سعید منزوی زاده و غلامرضا منزوی زاده از قالی 
سلیمان، مسعود گل شیرازی از فولاد تربت، حضور داشتند که به بیان نقطه نظرات و دیدگاه 

های خود در خصوص گسترش همکاری با بانک و راهکارهای رفع موانع تولید پرداختند.

برپایی نشست های مشترک نهاد ناظر و فعالان صنعت بیمه
در راستای اجرای سیاست های راهبردی و ماموریت های بیمه مرکزی و همچنین نظارت مستمر بر فعالیت شرکت های بیمه در ‏‏چارچوب قوانین بالادستی 
و آیین نامه های مصوب از سوی شــورای عالی بیمه، برنامه بازدیدهای دوره ای از شرکت های بیمه در ‏‏دســتور کار بیمه مرکزی قرار گرفت‎.‎به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، ‏غلامرضا ســلیمانی با تاکید بر تعامل هر چه بیشتر دستگاه ‏ناظر از اعضای 
هیات عامل بیمه مرکزی و مدیران بیمه مرکزی ‏خواست تا با حضور در شرکت های بیمه و تشکیل جلسات ‏مشترک با مدیران عامل و اعضای هیات مدیره 
این شرکت ها ضمن ‏بررسی آخرین وضعیت عملکرد فنی، عملیات بیمه ای و ‏صورت های مالی از نزدیک در جریان آخرین تحولات بیمه ای قرار ‏گرفته و 

‎رهنمودها و راهکارهای حرفه ای و نظارتی خود را ‏در اختیار متولیان و سیاست گذاران صنعت بیمه قرار دهند

تاکید مدیران عامل بانک ملت و گروه گلرنگ 
بر تقویت همکاری ها

بانک صنعت و معدن با توسعه
 بانکداری شرکتی در خدمت کارآفرینان


